Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2013 г.                                                   №  31

с. Горелово

О запрете несанкционированных палов

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Ярославской области от 7 декабря 2004 года № 52-з «О пожарной безопасности в Ярославской области», Распоряжением Губернатора Ярославской области от 03.04.2013 года № 174-р « О проведении месячника пожарной безопасности на территории Ярославской области», в целях повышения уровня пожарной безопасности объектов Гореловского сельского поселения, стабилизации обстановки с пожарами и гибели при них людей,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить несанкционированные палы сухой травы и выжигание растительности на территории Гореловского сельского поселения.

2. Активизировать проведение среди населения противопожарной пропаганды, организовать дополнительные инструктажи и занятия по правилам пожарной безопасности с жителями поселения, принять меры по недопущению возникновения пожаров.

3.  Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации Гореловского сельского поселения В.А.Кочергина.

4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Гореловского                                                                                                                     сельского поселения                                                Н.А.Седова.